Ueb-faqe              www.bashkiavore.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur 

3. Objekti i kontratës: “Riparim i diges se rezervuarit “Gjokaj 1”  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF 27515-10-31-2024 

5. Fondi Limit: 17 787 994,66  (shtatembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e shtate mije 

e nenteqind e nentedhjete e kater presje gjashtedhjete e gjashte) Lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [13.01.2025] (1)